ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 7
Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018                                                                                                                            № 11

с.Наумовка

Об отмене постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 02.12.2015  №73 «Об утверждении  порядка    формирования, ведения      и       утверждения     ведомственных перечней     муниципальных     услуг    и    работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования  «Наумовское  сельское поселение»

                Рассмотрев Протест прокурора Томского района от 31.01.2018  №03/12-2018  на Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от   02.12.2015 №73 «Об утверждении  порядка    формирования, ведения      и       утверждения     ведомственных перечней     муниципальных     услуг    и    работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования  «Наумовское  сельское поселение» в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 №178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Наумовского сельского поселения от   02.12.2015 №73 «Об утверждении  порядка    формирования, ведения      и       утверждения     ведомственных перечней     муниципальных     услуг    и    работ, оказываемых и выполняемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования  «Наумовское  сельское поселение»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
    02.02.2018

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова